РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30 » августа  2022 года

                   № 455
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери от 23.08.2011 № 222 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Твери»
1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 23.08.2011 № 222 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Твери» (далее - Распоряжение) изменение, дополнив пункт   1 Распоряжения абзацем четвертым следующего содержания:
«Заместитель председателя комиссии – Моргось Владимир Григорьевич, заместитель начальника управления образования Администрации города Твери.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков